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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
 

ЕМБГ 
 

ДАТУМ И МЕСТО НА РАЃАЊЕ
 

АДРЕСА И МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ
 

Е- МАИЛ 
 

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН
 

ПРИПАДНОСТ НА ЗАЕДНИЦА
 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА
 

ТЕКОВНО РАБОТНО МЕСТО
 

РАБОТНО ИСКУСТВО
 

СТРУЧНИ КВАЛИФИКАЦИИ
ОБРАЗОВАНИЕ

 
Дали ги исполнува посебните

предвидени во Законот
административни службеници

работното место објавено
оглас и кои документи ги

како доказ:
 
 

OP[TINA PEH^EVO 

                                                                 

Борис Кидрич 8  2326 Пехчево    Република Македонија
Тел/факс       ++389 033 44 13 21         + +389 033 44 1 322            
e-mail:     opstina_pehcevo@t-home.mk        
www.pehcevo.gov.mk 

 
ПРИЈАВА 

Интерен оглас број _________ 
Со Архивски број ____________ 

 
ПРЕЗИМЕ  

 

НА РАЃАЊЕ  

НА ЖИВЕЕЊЕ  

  

ТЕЛЕФОН  

НА ЗАЕДНИЦА  

ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА  

МЕСТО/ЗВАЊЕ  

ИСКУСТВО  

КВАЛИФИКАЦИИ/ ВИД НА 
ОБРАЗОВАНИЕ 

 

посебните услови 
Законот за 
службеници за 

објавено во Интерниот 
документи ги приложува 

доказ: 

 

 

Македонија 
++389 033 44 13 21         + +389 033 44 1 322             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дали е оценет со оцена А или Б при  
последното оценување 

 
Датум од последното распоредување на 

тековното работно место 
 

 

Дали е изрекувана дисциплинска мерка 
во последната година пред Интерниот 

оглас 
 

 

Обуки 
 

 

 
  
  
 
  
          


